Руководителю организации

                                                      Вниманию   специалистов механической службы

Тамбовское ОАО «ПИГМЕНТ» предлагает к  реализации излишки   итальянского оборудования  и материалов.
Просим Вас рассмотреть перечень предлагаемой  продукции для возмож- ного приобретения.
Контакты:   факс (4752)79-52-71,   тел. (4752) 79-53-54, 79-54-56 – отдел оборудования.
Исполнитель – Анохин Е.С., тел. (4752) 79-53-54       AES_SNB@KRATA.RU
               Адрес: ОАО «Пигмент»,    392000 г. Тамбов, ул. Монтажников, 1
ПЕРЕЧЕНЬ
 итальянского оборудования
	Номенклатурный

номер
	Наименование и  краткая  техническая

характеристика
	К-

во,

шт.
	Сумма, тыс. руб.
	Примечание

	8\2-4-116
	Компрессор. модель VМY325L.

Поз 917 «Sabroe»
	1
	227
	Исправен

	8\2-4-208
	Маслосистема (к компрессору поз 917)
	1
	75,7
	Исправен
	Площадка № 1

	8\25-4-118
	Маслонасос, поз 917 ( к компрессору. поз 917)
	1
	75,7
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-120
	Маслоотделитель. Поз 917 (к компрессору поз 917)
	1
	113,5
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-121
	Сборник масла, поз 917 ( к компрессору поз 917)
	1
	75,7
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-122
	Щит контроля и управления, поз 917
( управление компрессором)
	1
	189,2
	Исправен
	В складе

	8\2-4-130
	Теплообменник типа «фреон-фреон», поз 919
	1
	70,4
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-131
	Конденсатор типа «вода-фреон», поз 920
	1
	147,6
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-207
	Резервный  электродвигатель, поз 926 , исп. Iр 55400квТ\2850 ОБ\МИН. 6000 В
( для компрессора поз 917)
	1
	796,4
	Исправен
	В складе

	10\9-4-20
	Поворотная заслонка пневмотранспортера
	5
	7,6
	Исправна
	В складе

	10\9-4-21
	Заслонка для загрузки льда,поз 923
	5
	15,1
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-134
	Циклон разгрузки льда, поз 924
	5
	311,7
	Исправен
	Площадка № 1

	10\9-4-22
	Трубы пневмотранспорта льда. Поз 925
	60м
	113,5
	Исправен
	Площадка № 1

	10\9-4-23
	Хомуты для пневмотранспортера, поз 925
	20
	37,80
	Исправен
	Площадка № 1

	8\2-4-215
	Ледогенератор, модель 60, поз. 903 а, Р=16 Бар, V=523 л,

1994 г. выпуска
	1
	337,9
	Исправен

	Комплектующие к ледогенератору
поз 903 а

	10\9-4-15
	Трубная обвязка
	30кг
	14,2
	Исправен

	10\9-4-16
	Клапан предохранит. ст. Ду-20мм
	1
	4,5
	Исправен

	Клапан предохранительный. муфтовый, Ду-20
	1
	4,5
	Исправен

	8\2-4-84
	Насос погружной, материал -н\ж сталь, диаметр

улитки-150мм, Д патр. – 40 мм, поз 904 а
	1
	28,4
	Исправен

	8\2-4-85
	Эл. двигатель ,поз 904 а
	1
	37,8
	Исправен

	8\2-4-88
	Воздуходувка. модель RВ110 \V, поз 909 а
	1
	283,7
	Исправен

	8\2-4-89
	Эл. двигатель S280S4, 100кВт\1485 об\мин. общепром. исп., лапы, IР55, поз 909 а
	1
	94,6
	Исправен. паспорт отсутствует

	8\2-4-90
	Очистной фильтр. Поз 909 а
	1
	28,4
	Исправен

	10\9-4-77
	Клапан предохранительный. Ду-200мм.
стальной, фланцевый
	1
	56,7
	Исправен

	8\2-4-99
	Испаритель (система охлаждения силоса),

поз 908
	1
	189,2
	Исправен

	8\2-4-219
	Ледогенератор, модель 60, поз. 903 б, Р=16 Бар, V=523 л,

1994 г. выпуска
	1
	337,9
	Исправен

	Комплектующие к ледогенератору
поз 903б

	10\9-4-15
	Трубная обвязка
	30кг
	14,2
	Исправен

	8\2-4-84
	Насос погружной, материал -н\ж сталь, диаметр

улитки-150мм, Д патр. – 40 мм, поз 904б
	1
	28,4
	Исправен

	8\2-4-85
	Эл. двигатель ,поз 904 б
	1
	37,8
	Исправен

	8\2-4-88
	Воздуходувка. модель RВ110 \V, поз 909 б
	1
	283,7
	Исправен

	8\2-4-89
	Эл. двигатель S280S4, 100кВт\1485 об\мин. общепром. исп., лапы, IР55, поз 909 б
	1
	94,6
	Исправен. паспорт отсутствует

	8\2-4-90
	Очистной фильтр. Поз 909 б
	1
	28,4
	Исправен

	8\2-4-103
	Осевой вентилятор, поз 908б
	1
	113,5
	Исправен

	8\2-4-104
	Электродвигатель встроен в осевой вентилятор поз. 908б
	1
	75,7
	Исправен

	8\2-4-102
	Испаритель, поз 908б
	1
	189,2
	Исправен

	8\2-4-74
	Ледогенератор, типа VS240,
поз. 901 а,V=605 л,
	1
	113,5
	Исправен

	Комплектующие к ледогенератору
Поз 901 а

	8\2-4-75
	Эл. двигатель общепром. исп. , лапы. 0,75кВт\1390 об\мин, исп. IР55, 380В
	1
	18,9
	Исправен.

отсутствует паспорт

	10\9-4-9
	Шкивы, поз. 901а
	1
	18,9
	Исправен

	10\9-4-10
	Ремни, поз 901а
	1
	9,5
	Исправен

	8\2-4-76
	Редуктор , поз 901а
	1
	28,4
	Исправен

	8\2-4-77
	Приборы контроля и управления
	1
	18,9
	Исправен

	10\9-4-12
	Клапан предохр. Ст. Ду-100мм. под приварку
	5
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-200мм. под приварку
	1
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-300мм,фл
	1
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-40мм. под приварку
	2
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-200мм. под приварку, фл.
	1
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-150мм.  фланц.
	1
	2,2
	Исправен

	Клапан обратный стальной. Ду-150мм, Ру-25мм
	1
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-32мм. муфтовый
	4
	2,2
	Исправен

	Клапан предохр. Ст Ду-50мм. муфтовый
	3
	2,2
	Исправен

	Клапан стальной, регул, фланц., с электрич. исполнит. механизмом Ду-50мм
	1
	2,2
	Исправен

	Кран шаровой. т,с пневмоприводом, Ду-65 мм
	1
	2,2
	Исправен

	8\2-4-78
	Насос подачи воды в ледогенератор, мод ООС 756, погружной. алюмин.,Д улитки-150мм. Двых патр – 40 мм, поз 902а
	1
	18,9
	Исправен

	8\2-4-79
	Эл. двигатель. Поз 902 а
	1
	9,5
	Исправен